
 
 

Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007558 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 
Objednatel:  Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:   Smetanovy sady 2, 301 00 Plzeň 
IČ:     00078077 
DIČ:    není plátcem 
zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 26133311/0100 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:  BERGER BOHEMIA, a. s. 
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 217 
se sídlem:  Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 
IČ:    45357269 
DIČ:   CZ45357269 
zastoupena:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
    č.ú. 1518318501/2700 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
tento 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo  
 

I. 
Smluvní strany uzavřely dne 12.02.2020 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“), dne 28.02.2020 
uzavřely Dodatek č. 1 k SoD (dále jen „dodatek č. 1“) a dne 14.4.2020 uzavřely Dodatek č. 2 k SoD (dále 
jen „dodatek č. 2“).  
 
S ohledem na uzavřený Změnový list č. 2 - Změna hydroizolace spodní stavby, změna rozsahu sanace 
zdiva a doplnění pružné vrstvy pod základovou desku vlivem zhoršeného stavu stávajícího zdiva, 
dochází v souladu s ust. § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, k následujícím 
změnám smlouvy o dílo ve znění jejích dodatků. 

 
II. 

Na základě dohody smluvních stran se mění stávající znění článku IV. odst. 4.1 smlouvy o dílo, a to tak, 
že nyní tento odstavec zní následovně: 
 

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou 
cenu: 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH:     62 482 627,61 Kč 

Cena ZL 1 bez DPH:       251 677,52 Kč 



 
 

Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007558 

 

Cena ZL 2 bez DPH      181 841,29 Kč 

Celkem cena za kompletní dílo bez DPH činí   62 916 146,42 Kč 

(slovy šedesát dva milionů devět set šestnáct tisíc sto čtyřicet šest korun českých čtyřicet dva haléřů) 

DPH 21%           13 212 390,75  Kč 
(slovy třináct milionů dvě stě dvanáct tisíc tři sta devadesát korun českých sedmdesát pět haléřů) 

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí     76 128 537,17  Kč 
(slovy sedmdesát šest milionů sto dvacet osm tisíc pět set třicet sedm korun českých sedmnáct haléřů) 

   
 

III. 
Na základě skutečného termínu předání staveniště se dále mění znění přílohy č. 3 smlouvy o dílo - 
Harmonogram provádění díla.  
 
Aktuální znění této přílohy (Harmonogramu provádění díla) je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 3 ke 
smlouvě o dílo.  
 

IV. 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění jejích dodatků se nemění a tímto dodatkem č. 3 výslovně 
nedotčená ujednání a přílohy zůstávají v platnosti v nezměněné původní podobě. 
 

 
V. 

V souladu se zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, je tento dodatek podepisován 
elektronicky přiložením zaručeného elektronického podpisu všech oprávněných osob obou stran. 
 
Přílohy: 1. Změnový list č. 2 - Změna hydroizolace spodní stavby, změna rozsahu sanace zdiva 

a doplnění pružné vrstvy pod základovou desku vlivem zhoršeného stavu stávajícího 
zdiva 
2. Harmonogram provádění díla  

 
V Plzni  
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   xxxxxxxxxxxx 
předseda představenstva 

         
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
člen představenstva 


		2020-05-18T14:28:45+0000
	Not specified




